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	№

п/п
	Наименование
	Выполнение

	1.
	Поступило запросов
	2666

	2.

2.1.

2.2.

2.2.1.
	Рассмотрено запросов,

в том числе:

Направлены по принадлежности, даны рекомендации, исполнены по учетным данным:

- в срок до 5 дней

- в срок свыше 5 дней

Исполнено запросов по документам архива:

- в срок до 30 дней

- в срок свыше 30 дней

из них с положительным результатом
	2594
11
-

2594
-

2251

	3.
	Находятся на исполнении
	72

	4.
	Число граждан, лично обратившихся в архив 
	2262

	5.
	Количество поступивших/исполненных запросов в электронном виде от Управления Пенсионного фонда
	9/9


